PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

PREZUVACKA PNEUMATIK REDATS M-221

Originalna uzivatelska prirucka

Verzia A.1.0. marec 2021

Pred pouzitim dokladne prestudujte a uschovajte pre pripad dalSieho pouzita.


http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

Uvod:

Rozsah pouZitia: Automaticka vyzuvacka
pneumatik je Specidlne navrhnutd na
demontdz/montaz pneumatik z diskov
kolies.

L

=
=

01
Upozornenie: PouZivajte stroj iba na A
ucel, na ktory je urceny, nepouzivajte ho
na iné ucely. Vyrobca, ani predajca A
nezodpoveda za Ziadne Skody alebo
zranenia sposobené nedodrzanim tychto
predpisov.

>

Bezpecnostné  predpisy:  Pouzivanie
tohto stroja je vyhradené najma pre
vyskolené a kvalifikované odborné
osoby, osoby, ktoré si pozorne precitali
uvodny navod, alebo osoby, ktoré maju
skusenosti s obsluhou podobnych strojov. Akékolvek W\y nad ramec pouZitia na
tomto stroji bez suhlasu vyrobcu alebo zmeny, kto lade s navodom, mo6zu sposobit
poruchu a poskodenie stroja. Vyrobca moze zr u ytie pre vysSie uvedené. Ak su
niektoré diely z nejakého dévodu poskodené,\wyme ichypodla zoznamu nahradnych dielov.

>

Bezpecnostné upozornenia:

Pocas prevadzky nevkladaj ky ntaznu/demontdaznu hlavu
dzi Celuste;

dajte ruky do patky pneumatiky;
stém vybaveny dobrym uzemnovacim obvodom;
ajte nohy medzi lopatu odlamovaca patky a tela stroja;

10 az 21“
Vnutorné upnutie disku 12 az 24“
Maximalny priemer kolesa 1000 mm (40“)
Maximalna Sirka disku 355 mm (14“)
Maximalny pracovny tlak 8 —10 bar
Napajanie 230V model F, alebo 400V
Vykon motora 0,75kW / 1,1kW
Maximalny krutiaci moment 1078 Nm
Rozmery balenia 960 x 760 x 930 mm
Hlu¢nost Pod 75 dB



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

Doprava

Pri preprave by mal byt stroj v origindlnom baleni a
umiestneny podla oznadenia na obale. S uz
zabalenym strojom by sa mal manipulovat
pomocou vysokozdvizného vozika s prisluSnou
nosnostou na nakladanie a vykladanie. Miesto na
vloZenie noziciek vidlice je znazornené na obr. 1

Fig 1

Poziadavky na pracovisko )

F o ST
[}

Vyberte si pracovisko v sulade s bezpecnostnymi predpismi.
Pripojte napdjanie a zdroj vzduchu podla navodu a
pracovisko musi mat dobrd klimatizaciu; pre spravnu
prevadzku stroja je potrebny aspon volny priestor od kazdej
steny, ako je znazornené na obr . 2. Ak ho instalujete vonku, ]
musi byt chranené strechou pred daidom a slnecny
Ziarenim.

Stroj s motorom sa nesmie prevadzkovat vo vybusno

Umiestnenie a instalacia

Nainstalujte stip (podrobnosti o prislu
nastrojov 2) Umiestnite sklopné ge
(M12), pretlacte vzduchovu hadi
otvor v stipiku. Utiahnite 4 saffiosvo
obr. 3). 3) Vlozte skrutku (9, obr. tvorov stipika

a (11, ) a utiahnite

trante kryt, pripojte
vU hadicu (2, obr. 3) k
ovladaju vyklopny 5 cestny

ryt (5, obr. 3) na stipik pomocou
skrutky (6, obr. 3).


http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

Elektrické a pneumatické pripojenie

Upozornenie: Pred inStaldciou a pripojenim
skontrolujte, ¢i napajanie zodpoveda technickym
Udajom stroja. VSetky instalacie elektrickych a
pneumatickych zariadeni musi vykonavat odborny
elektrikar.

Pripojte konektor stla¢éeného vzduchu, ktory
sa nachdadza na pravej strane stroja strana so
systémom stlaceného vzduchu. Elektricka
siet, ku ktorej je stroj pripojeny, musi mat
poistky a dobré uzemnenie vonkajsieho krytu.
Nainstalujte automaticky spina¢ Uniku
vzduchu na hlavny zdroj napajania, aby ste v
predisli dniku. prad je nastaveny na 30A
Upozornenie: Tento stroj nie je vybaveny
zastrékou, pouzivatel by si mal sam pripojit
jednu zastrcku s minimalnym pridom 16 A,
ako aj pripojte k napatiu stroja. Alebo pripojte
priamo k zdroju napdjania podla vysSie
uvedenych poZiadaviek.

Prevadzka: y m
g = Tumtable Rotation pedal (Z)
Tithng pedal (H)

Bead Breaker pedal(U
<:%> Jaws open and close pedal(V) —s e e

Stladte pedd iadotocného taniera (Z), oto¢ny tanier (Y) sa otac¢a v smere hodinovych
ruciciek; Zdwi otacania oto¢ného taniera (Z) a otocCte otocny tanier (Y) proti smeru
“POUZIVATELSKA PRIRUCKA — redats M — 221F Stlacte pedal odtrhavaca
, lopatku odtrhavaca patky (F); uvolnite pedal odtrhavaca patky (U), lopatku

Uplne zosliapnite Celuste sa otvéraju a zatvaraju Pedal (V), $tyri svorky (G) na oto¢nom stole
sU otvorené; Znovu zosliapnite, styri svorky (G) zatvorit. Ked' je pedal v strednej polohe, Styri
svorky sa prestanu pohybovat.

Stlacte pneumatické blokovacie tlaCidlo (K) pre zablokovanie otoc¢ného ramena (N) a
vertikalneho ramena (M). Stla¢te pedél odpalovania beadov (H), stipik (C) sa posunie dozadu;
opatovnym stlacenim sa stipik vrati spat. Prevadzka vyzivacky pneumatik pozostava z troch
Casti:


http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

1) DemontdzZ patky pneumatiky
2) Demontaz pneumatiky
3) Montdz pneumatiky

Upozornenie: Pred akoukolvek operaciou nenoste volné oblecenie a noste ochranny klobuk,
rukavice a protiSmykovu obuv. Uistite sa, Ze ste z pneumatiky Uplne vypustili vzduch a z rafika
odstrante vsetky zavazia kolesa.

Odlepenie patky pneumatiky

Uistite sa, Ze ste z pneumatiky Uplne vypustili vzduch, a
prilozte pneumatiku k gumenému timicu (S). PriloZte
lopatku (F) k patke asi 10 mm od okraja rafika, ako je
znazornené na obr . 5. Stlacte peddl odtrhdvaca patky (U),
aby ste zatlacili lopatku do pneumatiky. Vyssie uvedené
operacie opakujte na r6znych miestach okolo pneumatiky
a na oboch stranach pneumatiky, kym sa patka
pneumatiky Uplne neuvolni.

Demontdaz pneumatiky

Uistite sa, Ze ste odstranili vSetky zavaZia z
operaciou pneumatiku Uplne uvolnite z rafi
podobné mazivo). Bez maziva mbze doj
kolesa vykonajte podla nizsie uved
upnutie kolesa zvonku: Stlacte pe

svorky (G) umiestnite podla reféfencne nice na oto¢nom stole (Y); polozte pneumatiku na
Celusti (V), kym koleso nie je zaistené celustami. b) na
stnite $fyri svorky (G) a nechajte ich vSetky zatvorené. Polozte
Iac& peddl otvdrania a zatvdrania Celusti (V), aby ste otvorili

koleso pevne upevnené styrmi svorkami pred dalSim krokom.

rameno (M), kym

vertikdlne rameno (M) a horizontdlne rameno v
spravnej polohe, a nastavte vzdialenost medzi
montaznou/demontaznou hlavou a okrajom rafika
kolesa priblizne 2-3 mm. Vlozte zdvihaciu paku (T)
medzi  patku pneumatiky a prednd  cast
montaznej/demontainej hlavy (I) a presunte
pneumatiku nad montaznu/demontaznu hlavu, ako je
znazornené na obr . 6.



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

Pozor: Retiazky, ndramky, volné oblecenie a ¢okolvek iné v blizkosti rotujucich ¢asti predstavuju
nebezpecdenstvo pre obsluhu.

So zdvihacou pdkou v polohe stlacte pedal otacania otocného stola (Z) a otacajte otocny stol
(Y) v smere hodinovych ruciciek, kym sa pneumatika Uplne neoddeli od rafika kolesa. Pri
demontazi druhej strany pneumatiky pokracujte v pouZivani zdvihacej paky na zdvihnutie
pneumatiky, oddelte druhl pneumatiku od rafika kolesa. Stlacte pedal naklapania (H), posurite
stipik dozadu a vyberte pneumatiku.

Montaz pneumatiky

Pozor: Pred montdZou pneumatiky skontrolujte, ¢i maju pneumatika a rafik ko rovnaku
velkost. Aby ste predisli poSkodeniu typu, namazte patku pneumatiky a rafik kelesa¥mazivom

odporucanym vyrobcom.

Nasadte pneumatiku a skontrolujte situaciu.

Pozor: Pri upinani rafika kolesa nedavajte ruky na rafik kolesa, ak % ed®li zraneniu pocas
‘\. | ' 1

tejto operacie.

Zaistite Sestuholnikové vertikalne montazne rameno,
pneumatiku na rafik, vratte vahadlo spat na miesto\a
demontazi pneumatiky. Nechajte jednu stran
precnievat nad zadnou ¢astou montaznej/de

f\_

potom otocte oto¢nym stolom, a

patku pneumatiky. Zopakujte wiSie Fig 7

montdaz hornej patky pneumati

Nahustenie pneumati °

Dolezité: Pocas hu i nebezpecné, preto budte opatrni a dodrziavajte pokyny. Pri
husteni moze dgj ro om s pneumatikou alebo rafikom, ¢o méze viest k extrémnemu

utie pneumatiky moze viest k jej vystreleniu nahor a von, ¢o méze viest
sluhy alebo ludi v okoli.

nebezpecen

prasknut z nasledujucich dévodov:

e Disk
e Pneumatika alebo rafik kolesa je poskodeny;

lesa a pneumatika nemaju rovnaku velkost;
e Tlak v pneumatikach je vyssi ako maximalny tlak odporucany vyrobca;
e  Prevadzkovatel nedodrziava bezpecnostné predpisy.

Postupujte nasledovne:

1. Odstrante krytku ventilu z drieku ventilu
2. Skontrolujte, Ci je vzduchova tryska Uplne zatlacena na zavit drieku ventilu
3. Skontrolujte, ¢i maju pneumatika a rafik kolesa rovnaku velkost


http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

4. Namazte patku pneumatiky aj rafik kolesa, v pripade potreby je potrebné dodatocné
mazanie

5. Nafuknite pneumatiku , pocas hustenia skontrolujte tlak uvedeny na manometri a tiez
skontrolujte, ¢i je patka upevnend. Opakujte vyssie uvedeny postup, kym patka nie je
zaistend; pri husteni konvexného alebo dvojito konvexného réfika je potrebné
postupovat Specidlne;

6. Pokracujte vo husteni a ¢asto kontrolujte tlak vzduchu, kym nedosiahnete pozadovany
tlak.

Poznamka: Nikdy neprekraCujte maximalny tlak hustenia uvedeny vyrobcom pneumatiky.
Nepriblizujte ruky a telo k hustiacim sa pneumatikdm. Tieto operdcie smu vykonavat iba
Specidlne vyskolené osoby, nedovolte inym osobam obsluhovat alebo sa nach
vyzuvacky pneumatik.

Presun stroja:

na nové miesto a pevne
ju upevnite. Poznamka: Miesto zvolené na upevn pneumatik musi splnat

bezpecnostné predpisy.
Udrzba: ‘

Pozor: Odpoijte stroj od elektrického nap

Upozornenie: Udribu méiu vy
vykonavajte udrzbu vcas podlagmévo
alebo dokonca sp6sobi zraneni y

vat @ adbornici. Pre prediZenie Zivotnosti stroja
V ‘@pacnom pripade to ovplyvni spolahlivost stroja
s6b v okoli.

im olvek udrzby odpojte vyzuvacku pneumatik od
na?ajanla a 3 aZ 4-krat stlacte pedal otvarania a zatvdrania
ného stola, aby ste zo stroja vypustili vSetok stlaceny vzduch.

Upozornenie: Pred vyko
elektrického a pne :

Celusti alebo pedaleta

Poskodené diely byt vymenené odbornymi osobami za nahradné diely poskytnuté
vyrobcom.

Stroj nne po praci na to ur¢enym pripravkom podla ponuky dodavatela.

Raz tyzden lejujte a namazte klzaky a svorky.

Nasledujica udrzba sa musi vykonavat aspon raz mesacne: Skontrolujte hladinu oleja v
olejovom hmlovom generdtore, v pripade potreby doplite olej SAE30#. Odskrutkujte
imbusovym kltuc¢om (E). V zavislosti od pripojenia stlaceného vzduchu najskér 5-6-krat stlacte
pedal otvarania a zatvarania Celusti alebo pedal otacania oto¢ného stola a potom skontrolujte,
¢i v olejovom generatore nekvapka kvapka oleja. Pre nepretrzitu prevadzku stlacte dvakrat
zakazdym, aby ste kvapli kvapku oleja, v opacnom pripade nastavte skrutku (D), ktora ovlada
vstup oleja, pomocou minusového skrutkovaca. (Obr. 9)- Ako je zndzornené na obrazku 9-1,
ked zistite, Ze v pohari je voda, zatlacte prstami nahor vypustaci ventil, aby ste vodu vypustili;


http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

po vyteceni vody prsty uvolnite, vypustaci ventil sa mbZze automaticky zatvorit pdsobenim

= (Fh
‘ ‘ P  OUTIOT.
INIBT | ] 7 O I
N ‘}\ ) ] ’J'
Cupe| || Ol cupe
1
\¥ J =
T
B
.. Drain vahves
pruziny.
Pozndmka: %
Po prvych 20 drioch pouZivania ¢eluste opéat dotiahnite utahovaci, utkaai na oto¢nom
Hig 0.1-

O

— E
tanieri (obr. 10) v \

Poznamka: V pripade straty napaj oto tola skontrolujte, ¢i je remen napnuty podla
nasledujucich krokov: Odstra ény kryt odskrutkovanim skrutiek; nastavte dve
skrutky umiestnené na podpor ra, dodrzujte vhodnu vzdialenost medzi podperou

utiahni®® skrutky na napnutie remena. (Obr. 11) Poznamka: Ak
ko&né alebo nesplifia poziadavku 2-3 mm od spodnej ¢asti
okraju, upravte Sesthrannu zaistovaciu dosku podla obr. 12 a
ste dosiahli spolahlivost Celusti a lopatky odlamovaca Snur,
by ste udrzali ich ventily Cisté: 1. Odstrarite lavy bocny kryt tela stroja

vertikdlne rameno
montaznej/demon



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu

Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

29
-

23

]
ol

7001 CX-700-010000-0 Machine body 7000 " B-027-060401-0 Grounding  screw M6x40

700-2 CX-700-080000-0 Pedal front cover 12 C-200-580000-4 Lifting lever

321-3 CX-321-020000-A Left cover 200-14 C-200-510000-0 Bead breaker arm rubber

4 B8-010-060101-0 Hex socket head bolt MEx10 200-15 | C-200-470000-0 Otl-water box

5 B-040-061412-1 Flat washer 06°14%12 16 8-010-080201-0 PN M
M8x20

6 B-014-080251-0 hex bolt M8x25 17 B-040-081715-0 Flat washer ©8*17°1.5

700-7 CX-7000-080400-0 | Front board 221-20 | CX-221-010106-0 | Timng seat

9 C-000-001020-0 Rubber foot buffer 221-1 C-221-820000-0 Tilting protect cover

221-10 | C-221-500000-0 Bead breaker buffer 700-8 8-010-050121-0 ::::d‘ e

7 B-010-080101-0 Hex socket head bolt M6=10 8 B-040-061412-1 Flat washer ©6°14*12

\‘



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu

Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

118

228-12¢

[ §

s

e 148
D=
214 154
211 152
21

15

Q-
U

S 154



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

POUZIVATELSKA PRIFULKA ~ redats M - Z2TF

79 $-012-010806-0 | Quack vmion 18-06 21-147 | €-221-350200-0 | Tulting cylinder piston rod
$0 C-221-250600-0 | Locking cylnder plate 148 | B-001-080001-0 | Self-locking aut M$
$1 | CX.231-190000-0 | Honzontal arm locking plate 221149 | €.221-350100-0 | Tiltng cylinder cover
82 B-040-081715-1 | Flat washer $8°17°1.5 150 | 5-005-020075-0 | V seal ©20°28°7.5
83 C-221-410000-0 | Honzoutal arm locking spring 221-151 | €-221-550000-0 | Tilting cylinder piston
231.84 | €X-231-240000.0 | Honzontal arm block 152 | B-004-120071.0 | Nut(ulver) M12°15%7
85 B-014.080201-0 | Outer bex bolt M§*20 221153 | €-221-350500-0 | Tiltung cylinder barrel
86 B-001-080001.0 | Self-locking sut MS 154 | S-010.010806-0 | Straight uasce 18-06
87 B-001-120001-0 | Self-locking mut M12 221.155 | €-221-350300-0 | Titting cylinder cover with
83 B-040-122520-1 | Flat washer & 12425%2 221156 | €X-221-351000.0 | Tilting cylinder pistion rod
9 B-040-122520-1 | Flat washer & 12°25%2 221-157 | €-221-350700-0 | Titting cylinder rubber
% C-221-230000-0 | Locking spacer 159 | B-040-104030-1 | Flat washer 10403
23191 | €-231.780000-0 | Honizontal arm protection back cover 161 | B-001-120001.0 | Self-Jocking aut M12
23192 | B-007-100161-0 | Hex socket beadbolt M10°16 163 | B-014-120651.0 | Outer hex bol M12 % 65
23193 | B-007-080161.0 | Hex socketbeadbolt MS*16 221-169 | €X-221-220000-0 | Hex locking board 221
23194 | €-231-251300-0 | column side pulley 21171 | €-221-7900000 | Bose guide
23195 | C€-231-251400-0 | column side pulley pin 221172 | CW-105.021102-0 | Complete titling cylinder
231116 | C€-231-480000-0 | Horizontal arm protection font cover | 700-173 | €X-7000-250000-0 columa
119 B-010-100501-0 | Hex socket beadbolt M10°50 231175 | €-231460000.0 | Titling Cotuma back cover
228120 | C-228-490000-0 | Vertical arm cap 228 231174 | €-231.450000-0 | Columa protection cover
228121 | C€-228-390000-0 | Vertical arm spring 176 | B-024-050161-1 | Cross head screw 5*16
128 C-221-200000-0 | Shoek absorber 177 | €X-221-260000-0 | Cotumn shat
129 B-010-060351-0 | Hex socket head bolt M6+35 221180 Lock cylinder assembly
221130 | P-120.260000-0 | guide pulley 221182 | €-221.090100-0 | Locking cylinder piston
131 B-010-060161-0 | Hex socket bead bolt Méx16 221-183 | $-005-050065-1 V seal 60°50°6 5
132 $.017-010806-2 | T-umion 1/8-2°06 221-184 | $.000-0063000 | O seal 05.6X2
221133 | €X-221-160000-0 | Vertical arm 185 | B-010.060551.0 | Hex socket bead bolt M6
221134 | C€-228-520000-0 | Vertical arm washer 221-186 | €X-221.090200.0 | Locking cylinder cover
136 | €X-200-170000.0 | Mount/demsount head protection washer | 221-187 |  5.000.052200.0 | 0 seat 052X2
137 B-014-100251-0 | Outer bex bolt M10*25 190 | €221.210100.0 | Poevmatic handle switch
141 B-007-120161-0 | Hex socket head bolt M12*16 191 | €2212102000 | Pnevmatic handle valve
142 | CW-119.021100-0 | Complete Poeumatic locking switch 192 | €-221-210500.0 | Preumatic valve rod cap
143 B-010-060161-0 | Hex socket beadbolt M6+16 193 | €-221-210300-0 | Poevmatic handle cover
145 $.000-068353-0 | O seal 068 26°3 53 194 | €221.210400.0 | Poevmatic handle spacer
221-146 | C€-221-350900-0 | Tilting cylinder threaded 195 | 50000072650 | O seal 75%265
221-101 | 5-000-011180-0 | O-seal 196 | B-055.080001-0 | Seap ring O8
221-102 | 5-005-065075-0 | Y-seal 965°75° 197 | $.010-010806-0 | Swaight uoice 18-06
300-123 | €-2592-150500-0 | Mount/demotnt head protector 21.198 | €-221-400000.0 | Hex locking board spring
300125 | C-2592.150300-0 | Mount/demousnt bead peotector 300-139 | C-300-150000-0 | Moust/demonnt head 75
300-125B | €-301-150300-0 | Mount/demsount head protector 221-103 | 5-000.068353.0 | O seal ¢68°353
135-B07# | CW-113-030000-0 | Complete mount/demount bead 7% | 221104 | 5-000.065053.0 | O seal ©65°53



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

CX-202-130100-0 Tumtable assembly
CX-221-1203000 | Jaw shding plate(optional)
CX-221-120000-A Jaw cap assembly
C-300-570000-0 Jaw 300
CX-200-140000-0 Big washer
B-050-160000-0 Spring washer 016
B-014-160401-0 Outer bex bolt M16 % 40
C-200-440000-0 Tumtable cap
Connection rod assembly
CX-221-310000-0
615
CX-221-280000-0 Square narmtable 615
CX-200-2000000 | Square tumtable washer
B-055-650001-0 Saap ning 065(shaft)
Jaw stide guide with pzn
N1
CX-221-110000-A o
B-040-122520-1 Flat washer @ 12°25%2
B-055-120001-0 Saap ring O12(shaft)
Hex socket head bolt M12 %
B-014-120801-0
80
B-046-122050-1 | Teeth locking washer 012°1
B040-123030-1 | Flatwasher O12X30X3
CX-200-300000-0 Connection rod nut
2A2l | cennaion00q | T Hide Bude withodt pin
615A
222 | C-221-1004000 e
393
Clamping cylinder piston
20 C-221-100200-0
1223 1-1002 S5
Clampeng cylnder cover
200-224 -2
200- C-200-100100-0
25 $-011-010808-0 Straight union. 18708
26 $-005-020075-0 V seal 020°28°7 5
27 $-000-063265-0 O- seal 63°2 65
200228 | C-200-5400000 " ‘o’m""“ ke
29 B-040-122520-1 Flat washer & 129252
230 B-004-120071-1 Nut M12X7X1 75
2w | C221-1005000 Chw-cz:hw
232 $-000-019262-0 0- seal 020X2 65
200233 | C-200-100300-0 e
with handle
234 $-018-010808-0 Quick wmson 13-08
235 B-001-080001-0 Self-locking nut MS
C
M6 | Cw-0s01101. | SRRl champng cyknder
L360
B 300251 C-300-730000-0 Jaw protection
2E-237 | CW-104-02020-1 Complete numtable



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu

Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

= )
m ,“
b H " )
231-13 | C-231-360000-0 | Bead breaker anm spring 231-322 | CX-231-030000-0 | Enlarge bead breaker anm 231
200-301 | B-010-140301-0 | Hex socket head boltM14x30 200-323 | CX-200-040000-0 | Bead breaker pm
302 " 10 Self-locking nut M6 200.324 | %2 ::dhuhucybdumu
303 S018-010408-0 | Union (90°) 1/4-08 325 B-040-122520-1 | Flat washer @ 12°25%2
304 B-004-160001-1 | Nut M16°1 5 326 B-001-120001-0 | Seif-locking nut M12
305 B-040-162820-1 | Flat washer ©16°28*2 327 B-040-083030-1 | Flat washer O8*30*3
306 S000-016265-0 | O-seal © 16°265 128 B-050-080000-0 | Spring washer O8
307 S$-000-020265-0 | O-seal © 20°2 65 329 B-014-080201-0 | Outer hex bolt M§*20
200-308 | S-000-180500-0 | O-seal 180x5 330 S-011-010808-0 | Straight umion 18708
200-309 | CX-200-050500-0 | Bead breaker cylinder cover assembly E) S-000-019262-0 | O- seal 020X2 65
20310 | C-200.0501000 | B Preakercylinderpionrod |,y 332 | €x-231-030000.0 | EAIWe bead breaker arm
rotating washer
m 168115-0 Veseal 185X168X11.5 1333 | cx310 mmm-n
rotating shaft
200312 | ¢.200.050: Bead breaker cyhinder peston 200-334 | cw-108.02 Complete bead breaker
Bead basrel Bead breaker
200.313 | -2 breaker cylinder 350 CW-112- e cyhnder exhaust
3 B-010-060161-0 | Hex socket head bolt M6x16 351 S-012-010808-0 | Union 1/3-08
200315 | x- Bead breaker shovel assembly 352 c Bead breaker cylinder exhaust
valve cover
316 B-010-120901-0 | Hex socket head bolt  M12+90 353 C-098-600400-0 | Seal washer
37 B-004-160001-1 | Nut M16°1.5 354 C-098-600300-0 | Budirecnonal seal
318 v 11 Guide belt 35§ c 1000 Bead breaker cyhinder exhanst
-006-00000 valve barrel
319 B-050-140000-0 | Spring washer O14 156 S-023-010401-6 | Muffler
320 B-055-160001-0 | Smap rmg O16 357 S-010-010408-0 | Straight umon 1/4- O8
O-5¢2l ©173.4x5.3 Bead breaker shovel protection
200-321 | S-000-175500-0 200-370 | C-200-070600-0
cover(optional)
350-1 | C-2098-600500-0 Spring

14



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

300-413

410 411

 J


http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu

Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

300-526

300.501 | C-300320302-0 | Gear box lower cover
502 | 50400302040 Bearing 30204
03| S005-020080.1 | Geas box seal 920°35°8

200504 | C-200-320500-0 Gear Belt pulley
505 | B-0I14.0802510 | Owter hex bolt MEx25
06 | B-065.006020-0 Key washer 6+20

200507 | C€-200.320400-0 Womm rod
08 | 5.040.006010.0 Bearing 6010

200-509 | C-200-320200-0 Worm gear sbaft

200510 | C-200.3201000 Worm gear

200511 | CZ-200.320600.0 | Worm pear shaft spacer
512 | B014-1005510 | Outer bex bolt M10+55
513 | B-050-1000000 |  Speing wasber O10

200514 | B-060.006020-0 Pin 6X20
$15 | B-040-102020.1 | Flat wasber 010°20°2
516 | Bowoosozorg | i eocketbeadbok

M6+20
517 | B0S0-061412-1 | Flat wasber 06°14°12

300518 | C-300.3203010 | Gear box upper cover
519 | B065.0100400 |  Key washer 1030
520 | BO065.0140400 |  Key washer 14-40
$21 | 5-000-030355.0 O-seal 30X3 55

200522 | C-200-320700-0 Ol resistact seal

200526 | CW-107-020001-0 | _ Complete gear box

C-200-3205000 | Gear Bett puiey

Mator 220VI50HZ

Motor 220¢
CX-200-330000-0 | Motor Be pulley
B-007-080121-0 | Hex socket head bot Ma=12
SO12000686-0 | Tyre changer belt A-28
B-014-080651-0 | Outer hox bolt MAXE5
B-0M0-083030-1 | Flat washer GBX30X3
S063008000-0 | Capactor 804,110V
S-063-005000-0 | Capacior 504,220V
B-040-102020-1 | Flat washer G10)X20X2
B8-050-1000000 | Spring washer 010
B-014-100251-0 | Outer hex bolt M10X25
B-014-080351-0 | Outer hex bolt MEX35
C-200-560000-0 | Motor nubber washer
CX-200-340000-1 | Motor support
CZ-000-205150-0 | Motor cabie 510
B-050-0800000 | Spring washer 98
C-200-560000-0 | Motor nubber buffer



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu

Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

701 $-038-000100-0 Inflating gun mdicator
702 C-200-900000.0 Rubber connection hose
703 S-025-104008-0 Notch gut
704 S-011-010414-1 Straaght umon 1/4-1/4
705 B-040-132420-1 Flat washer O13
706 $.030-010400.2 Pressure adjust valve{optional)
707 $-012-010408-0 Quick union 1/4-08
208 | cw.os0.0002010 | (COMPte ifiating gua(wibout
aur-vent valve )
08W | CW.090.000201-1 e e
aur-vent valve )
802 $-025-000050-0 Quik nozzle
811 $.033.330000.0 Oil fog maker 3300
813 $-018-010408-0 Unson (90%) 14-08
820 CW-114.033000-0 | Complete oul fog maker 3500
A4 $-015000008-3 Taumon3*0S
A4 B8-010-060161-0 Hex socket bead bolt M6 < 16
A48 S-017-010808-2 Quick T-umonl/8-2°0 §
200-531 | CZ-200-430100-0 Rotating valve canng
200-532 | S-000-059262-0 O-seal 599X2.62
200-535 | CZ-200-430200-0 Rotating valve mandrel
537 S-035-055080-0 Hose 55°08
Adl $-011-010808-0 Strasght uaion 1/8-08
548 8-007-040061-0 Hex socket head bolt M4X6
200-540 | CW-016-020000-2 Complete Rotating valve



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

3PHASE 1PHASE
8.3A%3 il
FU1-FU2 212
I 110V 50/60Hz 25A
= PE 220V 50/60Hz 20A = PE
L
o "3! Punction table L L2/ L3
4 6 81 4 6 810
/ 3( ’ cad § / 3 J1/ 12 o R, SR
1 5 7 ! ‘ 1 3 s 7 9
u viw X >< |9 |10 U NE™
>< a 7 ~
1 | [e ]

EEMEIL

- L PX|_La]e
r a-

= PE

16. Pneumatické tahanie
bead tilting arm
ocking oyfinder  over cylinder S cyinder  infating

g
!

a L

o R C?mm

pushed knobry) pedal v valve

i

o=

@._

aitsouroq air filter rebef vaive



http://www.stargood.eu/

PROFITOP BA s.r.0. Cernysevského 46, 85101 Bratislava +421 919 299 999 www.stargood.eu
Predaj, dovoz, montaze, revizie autoservisnej techniky

%zczepapﬁ O tedats

Jabtonna -Majatek 12 23-114 Jabtonna NIP: 712-254-67-61 tel. 81-565-71-71, fax 81-470-93-
67, sklep@phu-szczepan.pl, www.phu-szczepan.pl, redats.pl

Vyhlasenie o zhode ES CE-20
Vyrobok:
Prezivacka pneumatik
Model: REDATS M-221

Na vyhradnu zodpovednost vyhlasujeme, Ze vyrobok je v zhode s: Cer Sci E-C-
0511-17-59-03-2A vydany dna 28.06.2017 notifikovanou osobou‘fge stroj riadenia CCQS
UK Ltd., 5 Harbour Exchange Square, Londyn, E14 9GE, Spojené yvstva, Vyrobok spiiia
zadkladné poziadavky smernice 2006/42/ES, ako aj podrobnet
harmonizovanych normac

EN ISO 12100:2010 Bezpecnost strojov -- Vseobecné ovania -- Posudzovanie a
ik

Toto vyhlasenie je zakladom Ziti nia CE na vyrobku. Toto vyhlasenie sa
vztahuje vyluéne na strojové z i e, vakom bolo uvedené na trh, a vylucuje

Majatek 12; 23-114 Jabtonna, Pol'sko

PH.U. SZCZEPAN


http://www.stargood.eu/

